
                                                                                                
Uchwała Nr XVIII / 90 / 2008 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 lutego 2008 roku 

  
w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie zadania  
                   pn. " Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań  i kierunków 
                   zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska" 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
 - Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

  
§ 1 
  

1. Zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 40 000 PLN, na realizację 
zadania "Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęka Opatowska" 
w uchwale budżetowej na rok 2009 pod pozycją: 
Dział :         710. Działalność usługowa 
Rozdział:           71004. Plany zagospodarowania przestrzennego  
                                     § 4300 . 
 
2. Zobowiązanie określone w ust.1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy-podatku 
od nieruchomości. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
  do Uchwały Nr XVIII/ 90/ 2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 lutego 2008 roku 
 
 

             Rada Gminy podjęła dnia 19 grudnia 2007r. Uchwałę Nr XV/71/2007 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2008 rok, w której zabezpieczono środki finansowe  
w wysokości 50 000 PLN  na wykonanie zadania pn.  "Sporządzenie zmiany Studium 
uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska".  
Po zakończenia procedury zamówienia publicznego ustalono, że cena najkorzystniejszej 
oferty na wykonanie ww. zadania  przewyższa kwotę zabezpieczoną w uchwale 
budżetowej na rok 2008. 
          Wobec powyższego wnosi się o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych 
w wysokości 40 000 PLN na realizację ww. zadania w budżecie gminy na rok 2009. 
 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 
 
 


